可孚医疗科技股份有限公司

独立董事关于第二届董事会第二次会议相关事项的

事前认可意见

根据《中华人民共和国公司法》《关于在上市公司建立独立董事制度的指导

意见》《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2023 年修订）》《上市公司自

律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》和《公司章程》等有关规定，

我们作为可孚医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，本着实事

求是、认真负责的工作态度，就公司第二届董事会第二次会议审议的相关议案进

行了事前审阅，对相关材料进行了充分审查，现发表意见如下：

一、关于确认 2022 年度日常关联交易及预计 2023 年度日常关联交易的事

前认可意见

根据公司提交的相关议案及其他有关资料以及我们就此关联交易向公司的

咨询与进一步的了解，经审核，发表事前认可意见：公司 2022 年度发生的日常

关联交易均在预计的范围内，公司对关联交易进行了事前评估，2023 年度将根

据实际资金使用需求开展银行融资，由关联方提供担保。

公司确认的2022年度发生的日常关联交易及预计的2023年度日常关联交易

所针对事项均基于公司正常经营活动而发生，不存在损害公司及股东利益的情况，

不会对公司的独立性产生影响，公司不会未因该等关联交易而对关联方产生严重

依赖。同意将本议案提交公司董事会审议。

二、关于续聘 2023年度会计师事务所的事前认可意见

立信会计师事务所（特殊普通合伙）具有证券业务从业资格，具备多年为众

多上市公司提供审计服务的经验与专业胜任能力，对公司提供的会计报表及其相

关资料进行独立、客观、公正、谨慎地审计，继续聘请该会计师事务所有利于保

障公司审计工作的连续性和提高审计工作质量，有利于保护公司及股东利益。

本事项审议程序符合相关法律法规的有关规定，同意续聘立信会计师事务所

（特殊普通合伙）为公司 2023 年度会计师事务所，并同意将此议案提交公司董

事会审议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《可孚医疗科技股份有限公司独立董事关于第二届董事会

第二次会议相关事项的事前认可意见》之签字页）

刘爱明  温志浩  宁华波

                                                 2022 年 4 月 21 日